After InterBEE セミナー2019
拝啓 時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
本セミナーでは、InterBEE2019弊社ブースにて展示致しました映像制作向けソリューションについて
より詳しい製品の説明やアップデート情報について実機を交えご紹介させて頂きます。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。

●開催日 2019年11月27日 (水)
第１部 10:30-12:00 （受付 10:00～）
第２部 16:00-17:30 （受付 15:30～）※内容は各回共通です。

●会 場 共信コミュニケーションズ株式会社 会議室
〒141-0001 東京都品川区北品川5-9-11 大崎MT ビル4 階

●内 容 1. Mistika Boutique（Win/Mac フィニッシングシステム）
Mistika Workflows（映像制作オートメーションアプリ）

2. Quantumストレージ（スケールアウト NAS/SAN）
3. Dalet Galaxy five (MAM)
Dalet AmberFin（トランスコーダー）

●申 込 下記メールアドレスに、必要事項をご記載いただきお申込みください。
申込先：info_mk@kycom.co.jp
①参加時間 ②会社名 ③氏名 ④人数 ⑤職種

共信コミュニケーションズ株式会社 http://www.kycom.co.jp/

協力：